ESTADO DA PARAÍBA
PREFETTURA TilICIPAt DE ÍX'ÂS ESTRADAS

GABIiIETE DA PREFEITA

oFÍcro no €,É,l2a23

sorrcrTAçÃo DE Ar{rrÊilcrA DE ííRGÃO REALTZAInR

Duas Estradas, Oll de Abril de 2025.

Ao Excelentíssinro senhor prefeito do ltunicípio de serra Redonda - pB
FRÁi{CISCO BERTIARDO DOS SAiITOS

Senhor Prefeito,

Com fulcro na Lei. n" 14.133, de 1s de Abri.l de 2O2!, consultoVossa ExceLência sobre a
possibilidade de AUToRxzAçÃo DA ADEsÂo À nm DÉ REGTSTRo DE pREços referenteao pREGfu ELETRoilrco ne
W912O24, Ata de Registno de Preços ne @8t0fr12â24.

Empresa: FIORMICOTO S.A.

rTEr,r ESPECTFTCAçÂO üAROÀ/

1 VEÍCULO Do TIPo HATcH, o Kfi; VENDIDo PoR tJIlA H:i,
CONCESSIONÁRIA AUTORIZADA PELO FABRICANTE O,' PELO PRÓPRIC ARGO
FABRICANTE, ANTES DE SEU REGISTRO DE EÍIIPLACA',IENTO E

LICENCIAÍIIENTO; IVICTOR 1.O FIREFLY FLEX 03 CILINDROS;
CAPACIDADE PARA 05 PASSAGEIROS INCLUINDO O ÍíIOTORISTA; ANO
FAB/MODELo: 2024/2O24t CAI'IBIO MANUAL DE 05 I4ARCHAS À

FRENTE E Or À nÉ;04 PoRTAS; BI-COT4BUSTÍVEL: ÁLCOOL -
GASoLri,rA; POTÊNCrA: 71CV (c)/ 75cV (E); PTNTURA CoR BRANCA

ou PRATA mrrÁttca; TANqTE DE coilBUSTÍvEL DE 47 LTTROS;
CAPACIDADE DO PORTA iIALAS: 3OO LITROS; AR{Oí{DICIO0IADO;
VOLANTE COil REGULAGEI4 DE ALTURA; DIREçÂO ELÉTRICÂ
PROGRESSIVA; VIDROS ELÉTRICOS DIANTEIROS (ONE ÍOUCH E ANTI
ESMAGAT,IENTO) E TR,AVAS ELÉTRICAS NAS 4 PORTAS; CENTRAL
HULTIMÍDIA UCONNECT DE 7 TOUCH5CREEN COI-i ANDROID AUTO E

APPLE CAR CENTRAL PLAY,BLUETOOTH, ENTRADAS USB(2) E

SISTEI4A DE RECONHECII4ENTO DE VOZ; SEGUNDA PORTA USB

ORIGINAL DE FÁBRICA (INSTALADO PELA I,IOI,ITADORA); LII'tPADOR E

LAVADOR DOS VIDROS DIAfiITEIRO COI.I INTERT.TITÊNCIA; PNEUS

!85/60 R15; COjl OS DEMATS IÍENS DE SÉRrE EXIGIDOS PELC

CONTRAN. GARANTIA DE 36 MESES OFERTADO PELO

UIID. QrrArsr. P. I.HTIT. P. TOTAL

89.990, oo 779.9AO,OA

:\7s.:8oto?

UND 2

A referida adesão visa à Aquisição de veÍculos diversos destinados ao Fundo tlunicipal de

Saúde e Secretaria de Desenvolvi-mento Social do ltunicípio de Duas Estradas - PB, junto ao Licitantê
vencedor do certame.

Solicitamos, ainda, uma vez atendido o pleito em tela, que nos encaminhe o OFÍCIO DE

AUTORIZAçÃO, bem como a(s) cópia(s): 1e parte do Edital, Pubticações nos Diários: Avisos, Proposta
vencedora, Í)oc. De Habilitação (vencedor), Ata da Sessão, Proposta Final (Atualizada), Adjudicação,
Homlogação, publicações nos Diários: adjudicação e honnlogação, Ata de Registro de Preços,
publicãções nos diários: Ata de Registro, Contrato (devidamente assinado pelas Partês: CO|{TRAüITE e

CG{TRADA), Publicação nos Diários: Extrato de Contrato.
Certo de sua atenção, aproveitamos a oportunidade para reiterar os votos de

consideração e apreço.

Atenciosamente.

ffi..*

:t:

Impresso por convidado em 10/12/2025 16:14. Validação: BBBB.ABE2.8E4D.160E.CE00.6950.633E.A7D2.
Solicitação formal do órgão aderente ao órgão ... Doc. 60145/25. Data: 09/05/2025 17:23. Responsável: Luis C. M. da Silva.

80

80

ÍiIYLLENA NAYARA LEANDRO NUNES

Prefeita !,tunicipal.

#fr

q,

q
q,

@

PAG.: ã
,)5

tD {ô

I

ü
_b,
o

q
Impresso por convidado em 10/12/2025 16:14. Validação: BBBB.ABE2.8E4D.160E.CE00.6950.633E.A7D2.

Solicitação formal do órgão aderente ao órgão ... Doc. 60145/25. Data: 09/05/2025 17:23. Responsável: Luis C. M. da Silva.

81

81